
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

Estado do Paraná 
CNPJ 76.206.473/0001-01 // Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro  –  CEP 85840-000 

Fone: (045) 3266-1122 / Fax (045) 3266-1755  // e-mail – pref.compras@netceu.com.br 

 

    

   Comunicado de Interposição de CONTRA RAZÕES 

Tomada de Preços nº 07/2014 
 

    No transcorrer do prazo recursal final para contra razões, com data até o dia 18 de 

junho de 2014, ás 17hs:00m, estabelecido para que as empresas: N.M.C.Libos – 

Engenharia – ME (Evolua Ambiental – Engenharia e Consultoria), CNPJ 

16.697.255/0001-9504.517.031/0001-75, representada pela sócia Senhora Nayla Motta 

Campos Libos, Alto Uruguai Soluções Ambientais Ltda, CNPJ 19.338.878/0001-60, 

representada pelos sócios Senhores Maycon Pedott, Marcos Roberto Borsatti e Robson 

Ricardo Resende, ALN Engenharia, Projeto e Execução Ltda – ME, CNPJ 

18.199.975/0001-56, representada pelo sócio  Sr. Aldemir Aparecido do Nascimento 

Filho, Issaga Engenharia Ambiental Ltda, CNPJ 13.595.836/0001-28, representada pelo 

sócio  Sr. Joenilson Daniel Agassi, Ambiental Costa Oeste Projetos Técnicos e 

Consultoria Ltda, CNPJ 04.517.031/0001-75, representada pelo sócio Sr. Fabiano de 

Souza, D. H. Confortin Gnoatto – ME, CNPJ 17.281.070/0001-68, representada pelo 

procurador Sr. Willian Roberto Ravanelli,  participantes do Certame licitatório,  

interessadas ou não à apresentar suas CONTRA RAZÕES aos recursos interpostos 

devidamente fundamentados, referente a licitação na modalidade de Tomada de Preços nº. 

07/2014, informamos que as seguintes empresas protocolaram suas Contra Razões, sendo: 

 

N.M.C.Libos – Engenharia – ME (Evolua Ambiental – Engenharia e Consultoria), CNPJ 

16.697.255/0001-9504.517.031/0001-75, representada pela sócia Senhora Nayla Motta 

Campos Libos,  apresentou contra razões conforme Protocolo do Depto de Licitações sob 

nº 291/2014 datado em 11/06/2014. 

 

Issaga Engenharia Ambiental Ltda, CNPJ 13.595.836/0001-28, representada pelo sócio  

Sr. Joenilson Daniel Agassi,, apresentou contra razões conforme Protocolo do Depto de 

Licitações sob nº 294/2014 datado em 13/06/2014. 

 

            Dessa forma ficam informadas todas as empresas participantes do certame 

licitatório sendo: .M.C.Libos – Engenharia – ME (Evolua Ambiental – Engenharia e 

Consultoria), Alto Uruguai Soluções Ambientais Ltda, ALN Engenharia, Projeto e 

Execução Ltda – ME, CNPJ 18.199.975/0001-56, Issaga Engenharia Ambiental Ltda, 

CNPJ 13.595.836/0001-28, Ambiental Costa Oeste Projetos Técnicos e Consultoria Ltda, 

CNPJ 04.517.031/0001-75, D. H. Confortin Gnoatto – ME, CNPJ 17.281.070/0001-68, 

que o processo, bem como os RECURSOS e CONTRA RAZÕES foram dirigidas à 

autoridade superior (Prefeito Municipal e Jurídico) para decisão final a ser proferida e 

comunicada aos participantes.  

*Publicado no Diário Oficial Eletrônico-DOE do Município, no endereço: 

www.ceuazul.pr.gov.br, (dia 23 de junho de 2014).  

              Céu Azul, 23 de junho  de 2014. 

                                        Dary Luis Stocco  

                                                                      Presidente da Comissão 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

